1 / 1

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL COM VISTA AO RECRUTAMENTO EM REGIME
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DE
QUATRO (4) TÉCNICOS SUPERIORES NA ÁREA DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO.

1. Nos termos do n.º 1 a 3, do artigo 26.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua

atual redação, torna-se público a Lista de Ordenação Final, do procedimento concursal
em epígrafe.

 NOME DO CANDIDATO NOTA

1º ANA MARIA TOMÉ ÁVILA 14,42
2º ANABELA LOPES DOS SANTOS 14,27
3º CARLOS MIGUEL PENHASCO BONACHO 13,56

CANDIDATOS EXCLUÍDOS JUSTIFICAÇÃO

PAULO RENATO ALVES FIGUEIREDO CALDAS PIMENTEL a)

a) Excluído por não ter comparecido para realizar o método de seleção eliminatório Prova de
Conhecimentos.

2. De acordo com o n.º 1 do artigo 28.º, da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na sua

atual redação, o candidato, nos termos do Código do Procedimento Administrativo,
dispõe do prazo de 10 dias úteis, a contar da data de notificação por e-mail com recibo
de entrega, para realização de audiência de interessados.

Lisboa, 5 de agosto de 2022

O Presidente de Júri

Carlos Martins

		2022-08-05T16:18:56+0100
	Carlos Martins